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Zapraszamy na relację live z jednego z ostatnich dni letniego mercato...

21:48 - Mehdi Benatia zdradził kulisy transferowe dla TeleRadioStereo: "Rozmowy

z Romą? Nie, ostatni kontakt, który miałem, był z Rickym Massarą, który pytał jak

czuję się w Katarze. Gdy zadzwonił Ricky pomyślałem o tym, potem on poszedł do

Milanu, a ja zostałem w Katarze, gdzie czuję się dobrze. W styczniu pytał mnie czy

nie mogę zostać we Włoszech. Dla Massary historia w Romie nie była zakończona.

Dałem swoją dostępność, ale nie czułem, że mogę zostać przez sześć miesięcy w

Juve grając mało. Rozejrzałem się wokół, po Anglii i Katarze i wybrałem ten ostatni.

Potem Massara dzwonił do mnie pytając o dostępność na transfer w czerwcu, ale

później poszedł do Milanu. Ziyech? Tak, to było przed Mundialem. Mówił mi o Romie,

powiedziałem mu by poszedł do Romy, ale do porozumienia nie doszło, sądzę, że z

powodu pieniędzy dla Ajaxu",

21:44 - "Mogę potwierdzić. Był na celowniku Bianconerich zanim pozyskali Gonzalo

Higuaina. Zamiar był poważny, ale potem nie był kontynuowany, gdyż wybór padł

na argentyńskiego napastnika", zdradził agent Dzeko, Silvano Martina, portalowi 

tuttojuve.com, kulisy negocjacji sprzed lat,

21:39 - Nie tylko niemieckie hipotezy. Jak donosi turecki skor.com, Roma i

Fenerbahce negocjują transfer Schicka. Dyrektor sportowy klubu ze Stambułu,

Damien Comolli, otrzymał zgodę od kierownictwa i przedstawił ofertę zarówno

Romie jak i Schickowi, podaje portal. Ze źródłem bliskich klubowi przebija

optymizm. W trakcie rozmów Fenerbahce miało też wrócić po Kolarova,

21:00 - Roma myśli ciągle o Lovrenie podaje Di Marzio, bowiem jeśli Demiral

przejdzie do Milanu, wówczas Rugani pozostanie w Turynie, jak podawał wcześniej

dziennikarz,

20:40 - Tymczasem wczoraj, co potwierdził w mediach społecznościowych, do

Hiszpanii wyleciał Ante Coric. Strony nie mają jeszcze definitywnego porozumienia,

podaje Il Tempo, ale wylot Chorwata może wszystko przyspieszyć,

20:35 - Rugani jest jedyną możliwą na ten moment opcją podaje dziennikarz,

Andrea Di Carlo. Z agentami Lovrena nie było kontaktów od tygodnia. Nie ma

szans na sprowadzenie Nkoulou. Coraz mniej prawdopodobnym jest, że wyłoni się

Mr X,

20:10 - Kupno środkowego obrońcy? "Potrzebnych jest dwóch środkowych

defensorów, parząc na wczorajszy mecz. Wiele razy mówiliśmy w poprzednim

sezonie, że do Manolasa trzeba dołożyć wielkiego obrońcę, teraz nie tylko nie

mamy Greka, ale nie mamy też wielkiego obrońcy by postawić go u jego boku",

skomentował Alessio Nardo, kibic Romy i dziennikarz radiowy.

"W obronie nie jest to kwestia ludzi, nie ma z tym nic wspólnego, jeśli masz takie

nastawienie. Jeśli grasz dziesięcioma graczami z poprzedniego sezonu na jedenastu,
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po co robisz mercato? Myślę, że Fonseca nie wie jeszcze jak zmienić sytuację.

Wczorajszy mecz jest identyczny jak wiele z poprzedniego sezonu, jakbym oglądał

mecz z tamtego roku. Genoa jest zespołem niskiego poziomu, Roma była

rozczarowaniem, nie spodziewałem się", powiedział jeden z najlepszych strzelców w

historii klubu, Roberto Pruzzo,

19:59 - Jak podaje Il Romanista, w grze o rezerwowego dla Dzeko pozostaje jedynie 

Kalinic. Trzeba jednak rozwiązać kwestię Schicka, za którego brakuje konkretnych

ofert (zainteresowany Lipsk). Nie ma z kolei szans na pozyskanie Mariano Diaza.

Piłkarz, nie zamieni rezerwy w Madrycie na rezerwę w Rzymie. Poza tym Królewscy

odrzucili już 28 mln euro z Monaco, 

19:51 - "Puśćcie mnie... dziękuję Bogu za wszystko", napisał na Instagramie łączony

z Romą Taison. Według niektórych dziennikarzy jest to prośba skierowana do

Szachtara Donieck,

19:50 - Portal calciomercato.it podaje, że Romie zaoferowany został Jerome

Boateng. Obrońcę miał zaproponować Giallorossim za 15 mln euro jedne z

negocjatorów bliski klubowi z Bawarii. Petrachi odrzucił ofertę, prawdopodobnie ze

względu na zbyt wysoki koszt wynagrodzenia gracza,

19:46 - "Udaliśmy się do Interu i zrobiliśmy operacje, wśród nich również Radu.

Staraliśmy się o Zaniolo, ale Nerazzurri zakomunikowali nam, że jest już

zaangażowany w negocjacjach z Romą. W ostatnim dniu mercato zadzwonił do mnie

Balzaretti, mówiąc, że Monchi chciał ze mną porozmawiać. Monchi zadzwonił,

pytając czy jestem zainteresowany wypożyczeniem Zaniolo", powiedział dziś dla 

TeleRadioStereo dyrektor generalny Genoi, Giorgio Perinetti. To taka mała

ciekawostka dotycząca poprzedniego mercato, po którym zarówno Monchi jak i Di

Francesco mówili, że zdecydowali się już wcześniej zatrzymać Zaniolo. Czy na

pewno? Odpowiedzcie sobie sami...

19:42 - Był jedną nogą w Cagliari, potem przez chwilę blisko Sassuolo, w ostatnich

dniach praktycznie graczem Sampdorii, tymczasem Gregoire Defrel nadal nie wie

gdzie zagra w przyszłym sezonie. Sky Sport donosi bowiem, że po piłkarza wraca

mocno Cagliari, które może też pozyskać Olsena w związku z kontuzją Cragno.

Według Nicolo Schiry Sardyńczycy wyprzedzili zdecydowanie konkurencję w

wyścigu po francuskiego napastnika. Sampdoria została w tyle z powodu kwestii

kierowniczych i sprzedaży klubu, 

19:30 - Ewentualne sprowadzenie Ruganiego może zepsuć... Milan. Według Gianluci

Di Marzio Rossoneri wrócili w ostatnich godzinach po Demirala. Jeśli Juventus

sprzeda Turka, wówczas będzie zmuszony zatrzymać Ruganiego,

19:24 - Portal tuttomercatoweb.com podaje, że Roma i Juventus spróbują przywrócić

negocjacje w sprawie Daniele Ruganiego. Do tej pory nie było porozumienia w

sprawie zarówno wyceny gracza (40 mln euro - Juventus) jak i Riccardiego (10 mln

                               2 / 3



Wieczór z mercato...

News - ASRoma.pl

euro -  Roma). Kluby mają rozmawiać ponownie. Z kolei zdaniem Nicolo Schiry z 

Gazzetta dello Sport, przebywa w Rzymie by spotkać się z Petrachim. Rugani chce

5-letniej umowy i 3 mln euro netto za sezon gry,

19:20 - Rośnie liczba kandydatów do pozyskania Davide Santona. Do Mallorci,

który wydawała się być bliska pozyskania obrońcy i Realu Sociedad, dołączyła

Granda, która napotkała na trudności w ściągnięciu Antonio Luny z Levente, podaje 

Mundo Deportivo,
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